[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 октября 2012 г
	№ 963-па

О создании муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений»

В целях комплексного развития и эффективного осуществления бюджетного, налогового, статистического учетов муниципальных казенных и бюджетных учреждений сферы культуры, в соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Партизанского городского округа от 29 ноября 2010 года № 256-па «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесение в них изменений», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Создать муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» с 01 января 2013 года.
2.
Утвердить устав муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений»

3.
Главному специалисту отдела образования администрации Партизанского городского округа О.А Унтеровой зарегистрировать устав е установленном законом порядке.
4.
Передать и закрепить на праве оперативного управления нежилые помещения (номера на поэтажном плане 25-60) общей площадью 269,0 квадратных метров, расположенных на третьем этаже нежилого здания по адресу: город Партизанск улица 50 лет ВЛКСМ, 28, за муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений».
4.
Координацию и регулирование деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» осуществляет отдел образования администрации Партизанского городского округа.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и. о. начальника отдела образования администрации Партизанского
городского округа Н. В.Касьянчук.
[image: image2.jpg][1aBa ropoCKOro oxpyré{ :

4

A.B. l'anymenko

[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря 2012 г.
	№ 1110-па

О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2012 года Л°963-па
«О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений»

На основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2012 года №963-па «О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» следующие изменения:
1.1.
Изложить пункт 3. в новой редакции:
Суханову Зухру Маматовну назначить директором муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений».
1.2.
Изложить пункт 4 в новой редакции:
Сухановой Зухре Маматовне представить устав МКУ ЦБО для регистрации в установленном порядке в срок до 26.декабря 2012 года.
1.3.
Пункты 4, 5, и 6 считать пунктами 5, 6, и 7 соответственно.

[image: image4.jpg][1aBa ropoCKOro oxpyré{ :

4

A.B. l'anymenko